2

[image: image1.png]

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е  № ____
______ сессия                                                                                         V созыва

_____________года                                                                            пос. Сенной

О внесении изменений  в решение VI сессии  Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района IV созыва  от 3 декабря 2019 года №31            «Об утверждении Положения «О порядке и условиях премирования
лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района»»
           В целях приведения муниципальных актов Совета Сенного сельского поселения  Темрюкского муниципального района  Краснодарского края в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и действующему законодательству Совет Сенного сельского поселения  Темрюкского муниципального района   Краснодарского края р е ш и л:

          1. Внести в решение VI сессии  Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района IV созыва  от 3 декабря 2019 года №31 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях премирования лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

       1) приложение к решению «Положение о порядке и условиях премирования лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района изложить в новой редакции (приложение).
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Н.Н. Усову  и постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района по  вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Хуторная).

           4. Решение «О внесении изменений  в решение VI сессии  Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района IV созыва  от 3 декабря 2019 года №31 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях премирования

лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»»» вступает в силу после его  подписания.
	Исполняющий обязанности

главы Сенного сельского поселения  Темрюкского муниципального  района
Краснодарского края

__________________Н.П. Дудко

	Председатель Совета Сенного сельского поселения  Темрюкского муниципального района Краснодарского края

_____________М.Г. Спиридонов

Проект подготовлен и внесен:

Начальником общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  Н.Н. Усова
Проект согласован:

Заместитель главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                            Ю.В. Билецкая
Председатель постоянной  комиссии

по вопросам обеспечения законности,

правопорядка, охраны прав и свобод

граждан, развитию местного

самоуправления                                                                                    О.А. Хуторная